华北水利水电大学教务处
	文件

	共青团华北水利水电大学委员会

	华北水利水电大学数学与统计学院

华水团联[2018] 19号

关于举办第十五届“创新杯”数学建模竞赛的通知

各学院：
为鼓励大学生踊跃参加课外科技活动，开拓知识面，丰富校园学术氛围，培养学生的科技创新意识和科研协作精神及运用数学方法和计算机技术解决实际问题的能力，同时为我校参加2018年全国大学生数学建模竞赛选拔队员，教务处、校团委决定共同举办我校“第十五届‘创新杯’大学生数学建模竞赛”，由数学与统计学院承办。现就有关事项通知如下：

一、日程安排

1、4月29日至5月28日为答题时间;

2、5月29日为上交论文截止时间;

3、6月9日论文答辩;

4、6月15日左右公布竞赛结果。

二、参赛条件

1、参赛选手需为我校全日制在读学生;

2、数学知识扎实，有一定的计算机应用能力及解决实际问题的能力;

3、参赛学生必须在规定时间内独立完成数学建模竞赛试题。

三、参赛要求

1、学生自由结合二人一队或个人单独参赛，竞赛试题和论文格式规范可在学校主页或数学与统计学院主页下载;

2、各学院要认真动员、积极组织学生参赛;

3、竞赛结束后由承办单位聘请有关专家、老师组成竞赛评审组，负责竞赛论文的评审工作;

4、严禁抄袭他人作品及网络作品，一经发现取消个人参赛资格及集体评优资格。

四、奖项设置

根据竞赛评审组的评审意见，评选出一等奖3队，二等奖5队，三等奖及优秀奖若干。本次竞赛设集体一等奖1名，二等奖2名，集体奖依据各学院的竞赛积分评选。具体积分办法是：参赛1名学生积1分，特等奖每项积15分。一等奖每项积12分，二等奖每项积9分，三等奖每项积7，优秀奖每项积5分。学校将对获奖同学和集体给予奖励，奖励办法按照《华北水利水电学院大学生科技创新奖励办法（试行）》执行。

五、联系方式

论文上报地点：龙子湖校区7202房间。

联系人：王老师

电 话：69310126
                   教务处  校团委  数学与统计学院

                             2018年5月2日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室      2018年5月2日印发